2024 年 10 月 1日

保護者各位

南山高等中学校男子部事務室

奨学金の募集について（お知らせ）

 日頃は本校の教育にご理解をいただきありがとうございます。

下記奨学金の募集についてお知らせします。詳細は HPをご参照ください。

（https://www.jasso.go.jp/shogakukin/moshikomi/yoyaku/houhou.html）

①  独立行政法人日本学生支援機構

（2025 年度大学等奨学生予約採用：S3、既卒生 2年以内対象 就職から進学に変更した人以外も対象）

予約採用とは、大学等で受ける奨学金について進学の前年度に申し込む採用方式です。

申請希望の方は事務室まで書類を取りに来てください。

【予備回】

 (1)申請書類を取りに来る期限            10 月 11 日（金）

(2)事務室への書類提出期限             10 月 18 日（金）

       (3)インターネット（スカラネット）申込期間    10 月 4 日（金）～10 月 18 日（金）

                                       以上

https://www.jasso.go.jp/shogakukin/moshikomi/yoyaku/houhou.html